
 

UCHWAŁA NR VI-164/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego  

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 545 521,00

Nadzór budowlany 1 545 521,00

Zakup usług remontowych 3 700,00

Zlecone 3 700,00

Zakup usług zdrowotnych 1 617,00

Zlecone 1 617,00

Zakup usług pozostałych 200 531,00

Zlecone 200 531,00

1 545 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 545 521,00

71015 0,00 1 545 521,00

4270 5 000,00 8 700,00

5 000,00 8 700,00

4280 1 500,00 3 117,00

1 500,00 3 117,00

4300 -6 500,00 194 031,00

-6 500,00 194 031,00

Razem: 0,00 1 545 521,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 326 306,00

Technika 4 769 310,00

Różne opłaty i składki 5 729,00

Własne 5 729,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 301,00

Własne 216 301,00

7 361 390,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 326 306,00

80115 0,00 4 769 310,00

4430 223,00 5 952,00

223,00 5 952,00

4800 -223,00 216 078,00

-223,00 216 078,00

Razem: 0,00 7 361 390,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 060 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 299 716,00

Różne opłaty i składki 1 440,00

Własne 1 440,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 680,00

Własne 50 680,00

5 060 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 060 000,00

80117 0,00 1 299 716,00

4430 3,00 1 443,00

3,00 1 443,00

4800 -3,00 50 677,00

-3,00 50 677,00

Razem: 0,00 5 060 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 013 074,00

Pozostała działalność 856 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 112,00

Wydatki bieżące - Za życiem 115 112,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 405,00

Wydatki bieżące - Za życiem 16 405,00

Wynagrodzenia bezosobowe 678 645,00

Wydatki bieżące - Za życiem 678 645,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 640,00

Wydatki bieżące - Za życiem 9 640,00

8 014 074,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 013 074,00

80195 0,00 856 350,00

4110 -61 429,00 53 683,00

-61 429,00 53 683,00

4120 -8 755,00 7 650,00

-8 755,00 7 650,00

4170 -357 355,00 321 290,00

-357 355,00 321 290,00

4300 432 900,00 432 900,00

432 900,00 432 900,00

4710 -5 361,00 4 279,00

-5 361,00 4 279,00

Razem: 0,00 8 014 074,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 159 998,00

Pozostała działalność 222 543,00

Zakup usług pozostałych 28 200,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 28 200,00

Różne opłaty i składki 450,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 450,00

6 159 998,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 159 998,00

80195 0,00 222 543,00

4300 450,00 28 650,00

450,00 28 650,00

4430 -450,00 0,00

-450,00 0,00

Razem: 0,00 6 159 998,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 591 850,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 591 850,00

Świadczenia społeczne 95 395,00

Własne 95 395,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 940,00

Własne 32 940,00

Zakup usług remontowych 17 880,00

Własne 17 880,00

Zakup usług zdrowotnych 30 340,00

Własne 30 340,00

Zakup usług pozostałych 33 902,00

Własne 33 902,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 741,00

Własne 4 741,00

595 586,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-164/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 591 850,00

85510 0,00 591 850,00

3110 399,00 95 794,00

399,00 95 794,00

4210 882,00 33 822,00

882,00 33 822,00

4270 483,00 18 363,00

483,00 18 363,00

4280 814,00 31 154,00

814,00 31 154,00

4300 -2 826,00 31 076,00

-2 826,00 31 076,00

4440 248,00 4 989,00

248,00 4 989,00

Razem: 0,00 595 586,00


